

※「詳細献立表には 使用する食材と アレルギー表示義務のある7品目及び下記の品目について表示しています。

Table with 2 columns: 表示義務(特定原材料)7品目 (卵, 乳, 小麦, 落花生(ピーナッツ), えび, そば, かに) and その他 (あわび, いか, いくら, さけ, さば, 牛肉, 鶏肉, 豚肉, セラチン, 大豆, ごま, くるみ, カシューナッツ, オレンジ, キウイフルーツ, パナナ, もも, りんご, まつたけ, やまいも, アーモンド). Includes a note about allergen information and a disclaimer.

Main menu table with columns for Date (e.g., 1水, 2木, 3金, 6月, 7火, 8水, 9木, 10金, 13月, 14火, 15水, 16木, 17金, 20月, 21火, 22水, 24金, 27月, 28火, 29水, 30木), Dish Name (e.g., 麦ごはん, スタミナ丼, トマトと卵のスープ), and Ingredients (e.g., 米, 小麦, 豚肉, 鶏肉, 大豆, 小麦粉, マーガリン, etc.).